

# Årsredovisning

---

## *MONTUS AB*

*556693-8352*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Montgomery  
2023-01-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hälso- och sjukvård, konsultverksamhet, undervisning, fastighetsförvaltning, vinhandel, och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun, Skåne län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>	<b>1807-1906</b>	<b>1707-1806</b>
Nettoomsättning	270	81	81	337	253
Resultat efter finansiella poster	588	267	173	433	283
Soliditet %	89	89	87	96	97

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% Ökning från föregående år

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 155 632	284 818	1 540 450
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-193 000		-193 000
- Balanseras i ny räkning		284 818	-284 818	0
- Årets resultat			349 953	349 953
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 247 450	349 953	1 697 403

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 247 450
Årets resultat	349 953
<i>Summa</i>	<i>1 597 403</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	1 402 403
<i>Summa</i>	<i>1 597 403</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 KAP 3§) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	269 757	80 801
Övriga rörelseintäkter	0	9 178
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>269 757</b>	<b>89 979</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 594	0
Övriga externa kostnader	-50 835	-30 157
Personalkostnader	2 738	-1 018
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-49 691</b>	<b>-31 175</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>220 066</b>	<b>58 804</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	330 021	208 474
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	37 575	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>367 596</b>	<b>208 472</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>587 662</b>	<b>267 276</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-146 915	96 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-146 915</b>	<b>96 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>440 747</b>	<b>363 276</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-90 794	-78 458
<b>Årets resultat</b>	<b>349 953</b>	<b>284 818</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	25 000	0
Övriga fordringar	169 183	113 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	33 970
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>194 183</i>	<i>147 339</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	1 028 035	1 323 466
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>1 028 035</i>	<i>1 323 466</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	819 575	255 323
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>819 575</i>	<i>255 323</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 041 793</b>	<b>1 726 128</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 041 793</b>	<b>1 726 128</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 247 450	1 155 632
Årets resultat	349 953	284 818
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 597 403	1 440 450
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 697 403</b>	<b>1 540 450</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	146 915	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>146 915</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	12 082
Skatteskulder	2 728	72
Övriga skulder	194 747	167 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	5 676
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>197 475</b>	<b>185 678</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 041 793</b>	<b>1 726 128</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativreglen.

#### **NYCKELTALSDEFINITIONER**

Nettoomsättningen

Rörelsens huvudintäkter, fakturerande kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster.

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balans.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Medelantalet anställda	0	0

## *UNDERSKRIFTER*

MALMÖ

*Fredrik Montgomery*

Fredrik Montgomery

2022-12-24